PODER JUDICIÁRIO

                                                     JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 425/2009

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P.
nº 113/2009, bem como o constante no Memo GJMAF Nº 037/2009,
oriundo do Gabinete do Desembargador James Magno Araújo de Farias.

R E S O L V E

1-Tornar sem efeito a Portaria DG Nº 402/2009,

datada de 31/07/09.
2-Designar LUCIANO RODRIGUES CHAVES FILHO,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, C-15, do quadro permanente
deste Tribunal, matrícula 30816181, lotado no Gabinete do
Desembargador James Magno de Araújo Farias, para substituir ADRIANA

ALBUQUERQUE DE BRITO, Assessora do referido Gabinete, no período de
03/08/09 a 06/08/09, por motivo férias da titular e licença maternidade da
substituta legal.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA), 10 agosto de 2009.

                                       JÚLIO CESAR GUIMARÃES

/dp